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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/drapak-dla-kota-happet-d814-40x7cm-p-160662.html

Drapak dla kota Happet D814 40x7cm

.i__\{_ Cena
i Kod producenta
Kod EAN

llo$¢ W Kartonie
- ‘, Producent

Nazwa angielska

Waga brutto [kg]

Indeks handlowy

Opis produktu

Drapak dla kota

36,77 zt

162588833
5907708610102

24

Happet

Cat tree 40x7 cm D814
0,338

D814

Podtuzny drapak w ksztatcie myszki, ktérej tutéw wykonany jest z wytrzymatego i odpornego na kocie pazurki sizalu, co gwarantuje

dtugowiecznos¢ zabawce.
Idealnie nadaje sie do powieszenia.

Wymiary: 40 x 7 cm
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